

Kongre ile ilgili bilgilerin yer aldığı web sayfamız

<http://engelsizbiltek.org/default.aspx>

**“ENGELLİLERİN SOSYAL REFAHI AÇISINDAN BİLGİ VE İLETİŞİM  
TEKNOLOJİLERİ”**

9-11 Ekim 2015

**Değerli Katılımcılar;**

Engelliler Konfederasyonumuz engellilerin sorunlarına odaklanan çalışma ve faaliyetlerine bir yenisini ekleyerek Uluslararası katılımlı “Engellilerin Sosyal Refahı Açısından Bilgi Ve İletişim Teknolojileri Kongresi”ni 9,10,11 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da düzenlemektedir.

Günümüzde bilişim ve bilgi teknolojilerinin geldiği aşama tüm toplumsal yaşamı her yönüyle etkilemektedir. “**Bilgi Çağı**” olarak da değerlendirilen içinde bulunduğumuz zaman diliminde bilgi, bilişim, iletişim teknolojileri tüm insanlığın eğitim, sağlık, üretim, istihdam gibi temel sorunlarının çözümünde, bir başka ifadeyle refahlarının yükseltilmesinde önemli rol oynamaktadır.

Kongrenin amacı, konunun ulusal ve uluslararası tarafları (Kamu, akademik kurumlar, engelli örgütleri, bilgi teknolojileri alanında faaliyet gösteren sektörel kurumlar ile bu konuya duyarlı toplum temsilcileri) bir araya getirilerek sorunlara çözüm yolları bulunması yönünde tartışma ortamı sağlamaktır.

Kongrede engellilere yönelik çalışma yapan tüm uygulayıcıların, akademisyenlerin ve konuya duyarlılık gösterenlerin bilgi ve deneyimlerinin paylaşılması ve tartışılması, çözümler üzerinde odaklaşma açısından büyük önem taşımaktadır.

Kongrenin ulaşmak istediği en önemli hedef; engellilerin yaşantısını doğrudan etkileyen bilgi ve iletişim teknolojilerinin mevcut durumunu değerlendirmek, uygulama ve bilimsel yaklaşımları tartışmak, bilgi ve deneyimleri paylaşmak,

engelli sorunlarının çözümüne yönelik kaynak oluşturulmasına katkıda bulunmaktır.

Kongrenin bilimsel programında, konferans, panel, atölye çalışmaları, sözel ve poster bildiri sunumları yer alacak; ayrıca katılımcıların tercihlerine göre çeşitli sosyal etkinliklere de yer verilecektir.

Değerli akademisyenler ve araştırmacılar, engelli alanında çalışan değerli uygulayıcılar sizleri, Ankara'da düzenlemekte olduğumuz "Engellilerin Sosyal Refahı Açısından Bilgi Ve İletişim Teknolojileri Kongresi"ne davet etmekten büyük bir onur duyuyorum.

Saygılarımla

Turhan İÇLİ

Kongre Başkanı

**Kongre ile ilgili bilgilerin yer aldığı web sayfamız**

**<http://engelsizbiltek.org/default.aspx>**